D que om̄ia clare videt. **C** Idē
Eretici nō pñt ppter vetera
peccata atra deū causari cū antiq̄s
opibus nouam addāt impietatē et
suis ligentur peccis et cū dī se ce-
lare putant oculos eius vitare non
possunt q̄r vultus dīi sup facientes

D mala. **C** Item gelasius.

D Iūma clementia dimissa pec-
cata in vltōnem vltērius redire nō
patitur. **C** Sb h̄is auctoritatibus
docent filii ab originali peccā expia-
ti. nō īdeo pumēdi q̄r patres pecca-
uerūt. sed īdeo peccā patrum in eos
redire q̄r eoz culpā sequūtūr. sic et
bona que peccis moriūtūr non pfici-
unt ad pñiū q̄r facta sunt sed quia

C Amaritus
dimē. i. cā amara peccā vel cā amari peccā

C Sicut. ecce q̄liter iduxit
superiores auctoritates a sibi. l.

C Sicut. ecce q̄liter iduxit
superiores auctoritates a sibi. l.

C Sicut. ecce q̄liter iduxit
superiores auctoritates a sibi. l.

C Sicut. ecce q̄liter iduxit
superiores auctoritates a sibi. l.

C Sicut. ecce q̄liter iduxit
superiores auctoritates a sibi. l.

ma alijs in posterū ofitendi. b. q̄ m illa interrogatōe dīs minūs ex-
p̄fe v̄tēbatur ad cōfendum monuisse. ideo post exp̄ressus exquisiuit
a Caim frātricida. Sobi est abel frāter tuus. Alij dicūt q̄ sub lege fue-
rit p̄mo instituta. s. q̄ iofue p̄cepit actor crīmē fūi cōfiteri et lapida-
tus est. plv. di. c. sed et illud Alij dicūt q̄ in nouo testamēto a Jacobo
dicente. Confitemini alterutrum peccata vīa tē. Sed melius dī eā isti

tutam a quadam

vīm salis ecclēsie

traditōe potius q̄

ex noui vel vete-

ris testamenti au-

toritate. et traditōe

ecclē oblige-

toria ē vt p̄ceptū

ar. xi. di. m. h̄s re-

bus ḡncia ē ofes-

sio i mortali a-

pud nos ap̄d gre-

cos nō. q̄ nō ema-

nauit apud illos

tradicō tal. sic nec

oficiūt in azimis h̄

in fermentis. d. cō-

di. i. j. c. i. illud er-

go iacobi ofitemi

i alterutru pecca-

ta vīa tē fuit osi-

li p̄mo. alioquin

ligaret et grecos

non obstante eoz

ofuetudie. Est au-

tē facēda taliter

q̄ nō solū de peccō

sed et de om̄ib⁹ cir-

cūstautijs h̄. e. c. i.

est autē facienda

sacerdoti si atest

vel p̄ximo i nēci-

te. s. di. i. qui pe-

nitet. est autē facie-

da cum quis peccat

statim. q̄ nec p momētū. tē. vt

s. di. i. ille rex.

et hoc si ē manife-

stū. si autē ē occul-

tū et ab ritur. non

credo eū peccat si

differt ois offensi-

onem usq; ad tps

pñe deputatus. p

.c. om̄is v̄triusq;

Sb qui differt cuj

bz copiā sacerdos-

ts. nūqd i quolibz

istātē peccat mo-

taliter. nō. q̄ oes

m ore ille ēca vñū

et idē tps fuit. h̄

augetur illō ex di-